مدیرمسئول: محمد مهدی رحمتی
سردبیر: امیر اسماعیلی

دبیر تحریریه: رضا ظریفی
مدیر هنری: احسان حسینی

دبیران گروه ها:
علی جواهری جامعه | مسعود کارگر فرهنگ | هادی رضایی سیاست | سید مرتضی مفیدنژاد پرونده های ویژه

خیابان رازی، خیابان هاشمی فر، پلاک 17، ساختمان ابن سینا

021 - 88765678 021 - 6678765 64

پنج شنبه
27 اردیبهشت 1403

۱۶ می ۲۰۲۴ ۶ ذی القعده۱۴۴۵

اذان صبـــــــــــــح
اذان ظهــــــــــــــر
اذان مغــــــــــرب
نیمه شب شرعی

۰۳:۲۹
۱۲:۰۱
۱۹:۱۷
۲۳:۴۵

فرمانده سپاه قدس:

ناتودرعملیاتوعدهصادقهمهامکاناتشرابهکارگرفت
سردار قاآنی با اشاره به همکاران رژیم صهیونیستی در عملیات وعده صادق گفت:

حساب فرانسه، انگلیس و آلمان سرجای خودش است